CONCURSO PÚBLICO

Edital nº 01/2016

EDITAL   DE   DESISTÊNCIA

   A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, Estado

de São Paulo, torna público que o candidato EZEQUIEL DE OLIVEIRA,  aprovado

em 31º lugar para o cargo de MOTORISTA, cujo Edital de  Convocação foi publicado

no dia 10 de Agosto de 2021 no jornal local Mogi News, no Diário Oficial do Estado

de São Paulo e no site desta Câmara Municipal, não se apresentou com a

documentação necessária no prazo legal, implicando em desistência tácita,

operando-se assim a perda do direito de nomeação nos termos do Edital de

Concurso.

     Mogi das Cruzes, em 19 de Agosto de 2021.

OTTO FABIO FLORES DE REZENDE
Presidente da Câmara

 JOSÉ ANTONIO FERREIRA FILHO
Secretário Geral Administrativo